
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
          

1K PRIMER RYCHLÝ 

Objednací číslo: 14225 
 

Barva: šedá 

 

Určený způsob použití: Opravy automobilů / Plnič 

 

Obecná charakteristika: 1K primer rychlý je jednosložkový plnič 

s dobrými plnícími vlastnostmi pro opravy 

vozidel. 

Vlastnosti produktu:  

• Lze použít na staré dvousložkové obbroušené nátěry, dílenské základní nátěry a přímo 

na ocelové, hliníkové a pozinkované povrchy 

• Materiál nabízí úsporu času díky rychlému schnutí a snadné brousitelnosti. 

• Neobsahuje chroman a olovo 

• Nepoužívejte na staré termoplastické nátěry 

• Vydatnost: 5-7 m²/l 

 

Proces nátěru: 
 

Ředění:  ředidlo cca 50-70% 

Viskozita stříkání 4mm DIN při 20 °C: 15-20 s 

 

Proces aplikace: 
Aplikační metoda Tlak tryska Počet vrstev 

Stříkací pistole 2-2,5  bar 1,3-1,6  mm 2-3 

Tloušťka vrstvy suchého filmu 40 -80 µm 

Doba odpařování 
10 minut před sušením v kabině ne infračerveným 

zářením 

 
Sušení Přelakovatelné Na prach Na dotek Připraveno k 

montáži 

Teplota podkladu 20 °C 30 min 15 min   

Teplota podkladu 60 °C 15 min 5 min   

 Za mokra i za sucha brousitelný po 45 minutách. 

 

Podmínky zpracování: 
Zajistěte dostatečný přísun čerstvého vzduchu a odvětrání. Pracovní teplota musí být 

nejméně + 10 ° C. Max. vlhkost vzduchu 75 %. 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

 
 
 

Regulace VOC: 
Limitní hodnota EU pro tento produkt (kat. B/c): 780 g/l Tento produkt obsahuje max. 780 g/l 
VOC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


